АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.01.2012  № 11-р/адм
Об информационном взаимодействии между    ИФНС    России   по   городу Смоленску и Администрацией города Смоленска
В целях обеспечения исполнения соглашения об организации информационного взаимодействия между ИФНС России по городу Смоленску и Администрацией города Смоленска от 21.11.2011 № 340, руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 10.06.2011 № 1011-р «О федеральной информационной адресной системе», Уставом города Смоленска:
1. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска (Б.В. Ляденко):
1.1.  Назначить ответственного за ведение работы в части присвоения, изменения, удаления адресных элементов города Смоленска.
1.2. Обеспечить передачу правовых актов, касающихся адресных элементов города Смоленска, в ИФНС России по городу Смоленску и комитет по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров):
2.1.  Назначить ответственного за ввод адресных сведений в федеральную информационную адресную систему УФНС России на основании передаваемых из управления архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска правовых актов.
2.2.  Разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

города Смоленска

  Н.Н. Алашеев